
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

St.Nr. 
155 
164 
189 
104 
112 
111 
125 
194 
195 
120 
132 
166 
199 
144 
162 
137 
107 
163 

Name 
Leo Gonzalez 
Iven Ammann 
Christos Malakos 
Patrick Negura 
Andrea Lavazza 
Leopold Juch 
Florin Eggenberger 
Manuel Enrique Calendi 
Mattia Cibin 
Alexander Parodi 
Mattia Maiolo 
Ronja Rieder 
Robin Rieder 
Nicola Frigg 
Vitez Levente-Sarkany 
Luan Seidl 
Luca Böck 
Cyrill Sarkar 

Make 
Energy 
Kart Republic 
Ralf Schumacher 
Sodikart 
Formula K Krono 
RS Kart 
Kart Republic 
Parolin 
Energy 
Birel 
Gillard 
Kr 
FA 
CRG 
IPK 
EKS Corse 
EKS Corse 
Energy 

Beste Zeit. 
52.925 
52.974 
52.990 
53.140 
53.258 
53.283 
53.302 
53.384 
53.391 
53.427 
53.438 
53.440 
53.486 
53.857 
54.176 
54.377 
54.461 
54.682 

Zweitbeste 
53.012 
53.365 
53.166 
53.224 
53.296 
53.293 
53.428 
53.525 
53.442 
53.596 
53.570 
53.441 
53.489 
53.887 
54.200 
54.462 
54.463 
54.701 

In Runde 
4 
5 
6 
5 
4 
4 
4 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
3 
6 
5 
6 

Bemerkung 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 11.06.2023 09:45:25 

Zeitnahmekommissar & Auswertung:Barbara, Michèle 

Rennleiter: Joel Franco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 3 7.Laghi 
Zeitfahren 

Zeitfahren Mini 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 9:36:33 

7-Laghi 1.256 km 

11.06.2023 09:28 



Sonntag, 11. Juni 2023 - 7 Laghi  

Rotax Max Challenge 3  

Rang Nr. Name Kartclub Chassis

RM Mini  Rangliste 1. Lauf  

Rnd. Laufzeit Bestzeit Penalty P1

1551. Leo Gonzalez MH Rac ing Energy / Rotax 9 9:47.999 53.260 0

1892. Christos  Malakos Kartbox.ch Ralf  Schumacher / Rotax 9 9:48.251 53.290 2

1043. Patrick Negura Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 9 9:49.647 53.289 3

1124. Andrea Lavazza Rotax Italia Formula K Krono / Rotax 9 9:49.813 53.395 4

1645. Iven Ammann kartshop.ch Kart Republic / Rotax 9 9:50.168 53.245 5

1116. Leopold  Juch Kartbox RS Kart / Rotax 9 9:50.988 53.391 6

1257. Florin Eggenberger kartshop.ch Kart Republic / Rotax 9 9:52.025 53.602 7

1328. Mattia  Maiolo GTA Racing Gillard / Rotax 9 9:54.223 53.797 8

1959. Mattia Cibin Rotax Italia Energy / Rotax 9 9:54.604 53.869 9

19410. Manuel Enrique Calendi MKC Motorsport Parolin / Rotax 9 9:54.787 53.891 10

19911. Robin Rieder R-Racing FA / Rotax  mini 9 9:55.121 53.894 11

12012. Alexander Parodi Rotax Italia Birel / Rotax 9 9:57.129 54.147 12

16213. Vitez Levente-Sarkany Pr ima Klima Racing Team IPK / Rotax 9 9:59.103 54.179 13

10714. Luca Böck Kartpoint EKS Cors e / Rotax 9 9:59.978 54.298 14

14415. Nicola Frigg kartshop.ch CRG / Rotax 9 10:02.252 53.669 5s 15

16616. Ronja Rieder R-Racing Kr / Rotax Mini 9 10:05.638 53.816 8s 16

16317. Cyrill Sarkar MH Rac ing Energy / Rotax 9 10:09.317 54.462 17

13718. Luan Seidl Kartpoint EKS Cors e / Rotax 9 10:13.320 54.635 10s 18

Druck:  11.06.2023 10:58.06

Strafen:
Korridor: 137, 166
Spoiler: 144, 166

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Aushang um:
 
Zeitnehmer:
 
Rennleiter

(c) 2023 by IPS Resultate rotaxmax.ch



Sonntag, 11. Juni 2023 - 7 Laghi  

Rotax Max Challenge 3  

Rang Nr. Name Kartclub Chassis

RM Mini  Rangliste 2. Lauf  
Version 3

Rnd. Laufzeit Bestzeit Penalty P2

1891. Christos  Malakos Kartbox.ch Ralf  Schumacher / Rotax 9 9:30.299 53.487 0

1552. Leo Gonzalez MH Rac ing Energy / Rotax 9 9:31.600 53.571 2

1643. Iven Ammann kartshop.ch Kart Republic / Rotax 9 9:31.759 53.491 3

1124. Andrea Lavazza Rotax Italia Formula K Krono / Rotax 9 9:33.511 53.779 4

1115. Leopold  Juch Kartbox RS Kart / Rotax 9 9:33.706 53.555 5

1256. Florin Eggenberger kartshop.ch Kart Republic / Rotax 9 9:37.045 54.186 6

1957. Mattia Cibin Rotax Italia Energy / Rotax 9 9:37.452 54.063 7

1208. Alexander Parodi Rotax Italia Birel / Rotax 9 9:37.787 54.130 8

1949. Manuel Enrique Calendi MKC Motorsport Parolin / Rotax 9 9:37.919 54.080 9

10410. Patrick Negura Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 9 9:37.986 53.744 10

14411. Nicola Frigg kartshop.ch CRG / Rotax 9 9:39.766 54.156 11

16212. Vitez Levente-Sarkany Pr ima Klima Racing Team IPK / Rotax 9 9:41.557 54.290 12

13213. Mattia  Maiolo GTA Racing Gillard / Rotax 9 9:41.873 54.178 5s 13

10714. Luca Böck Kartpoint EKS Cors e / Rotax 9 9:42.557 54.706 14

16615. Ronja Rieder R-Racing Kr / Rotax Mini 9 9:44.702 54.237 3s 15

13716. Luan Seidl Kartpoint EKS Cors e / Rotax 9 9:47.071 55.044 16

16317. Cyrill Sarkar MH Rac ing Energy / Rotax 9 9:47.213 54.678 17

19918. Robin Rieder R-Racing FA / Rotax  mini 9 9:37.654 54.023 21

Druck:  11.06.2023 13:38.54

Strafen:
Korridor: 166
Zeitstrafe: 132
DQ 199 Untergewicht
155 Verwarnung

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2023 by IPS Resultate rotaxmax.ch



Sunday, 11. June 2023 - 7 Laghi  

Rotax Max Challenge 3  

Rang Nr. Name Kartclub Chassis

RM Mini  Rangliste 1.+2. Lauf  

Bestzeit Zweitbeste P1 P2 Total M1

1551. Leo Gonzalez MH Rac ing Energy / Rotax 52.925 53.012 0 2 2 55

1892. Christos  Malakos Kartbox.ch Ralf  Schumacher / Rotax 52.990 53.166 2 0 2 52

1643. Iven Ammann kartshop.ch Kart Republic / Rotax 52.974 53.365 4 3 7 50

1044. Patrick Negura Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 53.140 53.224 3 6 9 49

1115. Leopold  Juch Kartbox RS Kart / Rotax 53.283 53.293 5 4 9 48

1256. Florin Eggenberger kartshop.ch Kart Republic / Rotax 53.302 53.428 6 5 11 47

1327. Mattia  Maiolo GTA Racing Gillard / Rotax 53.438 53.570 7 9 16 46

1628. Vitez Levente-Sarkany Pr ima Klima Racing Team IPK / Rotax 54.176 54.200 9 8 17 45

1449. Nicola Frigg kartshop.ch CRG / Rotax 53.857 53.887 11 7 18 44

10710. Luca Böck Kartpoint EKS Cors e / Rotax 54.461 54.463 10 10 20 43

16611. Ronja Rieder R-Racing Kr / Rotax Mini 53.440 53.441 12 11 23 42

13712. Luan Seidl Kartpoint EKS Cors e / Rotax 54.377 54.462 14 12 26 41

16313. Cyrill Sarkar MH Rac ing Energy / Rotax 54.682 54.701 13 13 26 40

19914. Robin Rieder R-Racing FA / Rotax  mini 53.486 53.489 8 24 32 39

Druck:  16.06.2023 12:08.21

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2023 by IPS Resultate rotaxmax.ch



Sonntag, 11. Juni 2023 - 7 Laghi  

Rotax Max Challenge 3  

Rang Nr. Name Kartclub Chassis

RM Mini  Rangliste Final  

Rnd. Laufzeit Bestzeit Penalty

1551. Leo Gonzalez MH Rac ing Energy / Rotax 11 11:26.663 53.611

1642. Iven Ammann kartshop.ch Kart Republic / Rotax 11 11:26.794 53.610

1113. Leopold  Juch Kartbox RS Kart / Rotax 11 11:27.714 53.573

1894. Christos  Malakos Kartbox.ch Ralf  Schumacher / Rotax 11 11:27.926 53.598

1045. Patrick Negura Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 11 11:28.074 53.580

1126. Andrea Lavazza Rotax Italia Formula K Krono / Rotax 11 11:28.658 53.641

1257. Florin Eggenberger kartshop.ch Kart Republic / Rotax 11 11:29.310 53.692

1948. Manuel Enrique Calendi MKC Motorsport Parolin / Rotax 11 11:32.986 54.050

1959. Mattia Cibin Rotax Italia Energy / Rotax 11 11:33.049 54.036

14410. Nicola Frigg kartshop.ch CRG / Rotax 11 11:34.645 54.089

13211. Mattia  Maiolo GTA Racing Gillard / Rotax 11 11:35.281 54.101

16212. Vitez Levente-Sarkany Pr ima Klima Racing Team IPK / Rotax 11 11:38.724 54.385

10713. Luca Böck Kartpoint EKS Cors e / Rotax 11 11:38.890 54.484

16314. Cyrill Sarkar MH Rac ing Energy / Rotax 11 11:47.562 55.000

13715. Luan Seidl Kartpoint EKS Cors e / Rotax 10 10:53.032 55.239

12016. Alexander Parodi Rotax Italia Birel / Rotax 9 9:48.360 54.294

19917. Robin Rieder R-Racing FA / Rotax  mini 0

16618. Ronja Rieder R-Racing Kr / Rotax Mini 0

Druck:  11.06.2023 14:34.46

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2023 by IPS Resultate rotaxmax.ch
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